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Nr Shenime 2013 2012

I AKTIVET AFATSHKURTRA 23,277,418.49           18,728,830.80      

1 Aktivet Monetare 980,938.13                178,618.14           

> Banka 976,717.40                178,515.67           

> Arka 4,220.73                    102.47                  

2 Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 13,624,978.98           12,018,753.52      

> Kliente per mallra, produkte, sherbime 13,430,380.19           11,954,085.39      

> Debitore, Kreditore te tjere -                       

> Tatim mbi fitimin

> TVSh 194,598.79                64,668.13             

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Te drejta ndaj sig shoqerore -                             

> Te drejta per TAP -                             

4 Inventari 2,888,373.54             6,531,459.14        

> Lendet e para

> Inventar I imet 841,246.33                637,838.00           

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra 2,047,127.21             5,893,621.14        

> Parapagesa per furnizime

>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 5,783,127.83             -                       

> Shpenzime te periudhave te ardhshme 5,783,127.83             

>

II AKTIVET AFATGJATA 14,032,960.64           9,451,180.99        

1 Investime financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale 13,863,528.57           9,281,748.92        

> Toka

> Ndertesa 6,157,768.80             6,348,215.26        

> Makineri dhe pajisje 2,092,043.42             1,512,406.70        

> Aktive te tjera afatgjata materiale 5,613,716.35             1,421,126.97        

3 Aktive biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapital aksioner i papaguar

6 Aktive te tjera afatgjata 169,432.07                169,432.07           

37,310,379.13           28,180,011.79      TOTALI AKTIVEVE (I+II)

AKTIVET



Nr Shenime 2013 2012

I PASIVE AFATSHKURTRA 30,316,043.45    28,512,258.06   

1 Derivativet

2 Huamarrjet -                      -                     

> Overdraftet bankare

> Huamarrjet afatshkurtra

3 Huate dhe parapagimet 30,316,043.45    28,512,258.06   

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 2,106,224.83      199,003.57        

> Te pagueshme ndaj punonjesve 615,184.70         162,832.82        

> Detyrime per Sig. Shoq. Shendetesore 47,000.28           54,333.00          

> Detyrime tatimore per TAP-in 10,000.00           15,478.00          

> Detyrime tatimore per Tatim Fitim 20,413.28           18,390.31          

> Detyrime tatimore per TVSh -                      

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 27,477,220.35    28,062,220.35   

> Dividente per t'u paguar

> Debitore dhe Kreditore te tjere 40,000.00           

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

II PASIVET AFATGJATA 9,055,282.29      2,108,330.91     

1 Huate afatgjata 9,055,282.29      2,108,330.91     

> Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financ. 9,055,282.29      2,108,330.91     

> Bono te konvertueshme

2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I+II) 39,371,325.74    30,620,588.97   

III Kapitali (2,060,946.60)     (2,440,577.17)    

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali i aksionereve te shoq. meme (PF te kons)

3 Kapitali aksionar 100,000.00         100,000.00        

4 Primi i aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e pashperndara (2,540,577.17)     (3,010,266.50)    

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 379,630.57         469,689.32        

37,310,379.13    28,180,011.79   TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+II+III)

PASIVET DHE KAPITALI



Nr Pershkrimi i Elementeve 2013 2012

1 Shitjet neto 18,996,145.00      29,055,160.78   

2 Te ardhuara te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit -                       -                     

3 Ndrysh. ne invent.prod.gatshme e prodh. ne proces -                       -                     

4 Materiale te konsumuara 12,907,772.43      22,430,583.58   

5 Kosto e punes 2,099,434.17        2,864,243.96     

      Pagat e personelit 1,799,001.00        2,454,365.00     

      Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 300,433.17           409,878.96        

6 Amortizimet dhe zhvleresimet -                       114,722.14        

7 Shpenzme te tjera 2,864,282.08        2,643,284.13     

8 Totali i shpenzimeve (shumat 4 - 7) 17,871,488.68      28,052,833.81   

9 Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e kryesore (1 + 2 + / - 3 - 8) 1,124,656.32        1,002,326.97     

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzmet financiare (480,449.28)       

121 Te ardh. e shpenz. financ. nga invest. te tjera financ. afatgjata (672,420.79)         

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (672,420.79)         (480,449.28)       

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit

124 Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare

13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (672,420.79)         (480,449.28)       

14 Fitimi (Humbja) para tatimit (9 +/- 13) 452,235.53           521,877.69        

15 Shpenzimet e pazbritshme 273,814.12           6.00                   

16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 72,604.97             52,188.37          

17 Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 379,630.57           469,689.32        

18 Elementet e pasqyra te konsoliduara -                       -                     

Pasqyra e te Ardhurave dhe Natyres"ERMIRA ÇAPIA"

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)



2013 2012

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 5,207,975.22         (9,353,647.26)      

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 21,319,079.20       33,942,993.64     

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (13,692,895.95)      (40,334,989.66)    

MM te ardhura nga veprimtarite (1,675,198.91)        (2,447,403.91)      

Interesi i paguar (672,427.12)           (480,449.28)         

Tatimi mbi fitimin e paguar (70,582.00)             (33,798.06)           

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit 5,207,975.22         (9,353,647.26)      

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese (10,767,606.61)      (2,734,917.78)      

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale (10,767,612.94)      (2,734,917.78)      

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar 6.33                       

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura nga veprimtarite investuese (10,767,606.61)      (2,734,917.78)      

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 6,361,951.38         12,116,000.00     

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 6,946,951.38         

te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve (585,000.00)           12,116,000.00     

Dividentet te paguar

MM neto e perdorura ne veprimtarie financiare 6,361,951.38         12,116,000.00     

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 802,319.99            27,434.96            

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 178,618.14            151,183.18          

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 980,938.13            178,618.14          

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte "Univers Hotel"

Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte



Kapitali 

aksionar

Primi i 

aksionit

Aksione 

thesari

Rezerva 

stat. ligj.

Fitimi i 

pashpernd. TOTALI

I Pozicioni me 100,000.00   100,000.00         

A

Efekti i ndryshimeve ne politikat 

kontabel -                -                      

B Pozicioni i rregulluar 100,000.00   -             -                 -              -                      100,000.00         

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 160,442.48         160,442.48         

2 Dividentet e paguar -                      

3 Rritja e rezerves kapitalit -                      

4 Emetimi i aksioneve -                      

II Pozicioni me 31 dhjetor _2010__ 100,000.00   -             -                 -              160,442.48         260,442.48         

1 Fitimi neto per periudhen kontabel (3,170,708.98)     (3,170,708.98)     

2 Dividentet e paguar

3 Emertimi i Kapitalit Aksionar

4 Aksione te thesarit te riblera

III Pozicioni me 31.12.2011 100,000.00   -             -                 -              (3,010,266.50)     (2,910,266.50)     

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 469,689.32         469,689.32         

2 Dividentet e paguar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 



3 Emertimi i Kapitalit Aksionar

4 Aksione te thesarit te riblera

III Pozicioni me 31.12.2012 100,000.00   -             -                 -              (2,540,577.17)     (2,440,577.17)     

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 379,630.57         379,630.57         

2 Dividentet e paguar

3 Emertimi i Kapitalit Aksionar

4 Aksione te thesarit te riblera

III Pozicioni me 31.12.2013 100,000.00   -             -                 -              (2,160,946.60)     (2,060,946.60)     



               Shenime shpjeguese 
A I- Informacion I pergjithshem
1- Kuadri ligjor: Ligji 9228 dt 29.4.2004 "Per kontabilitetin dhe Pasqyrat financiare"

2- Kuadri kontabel: Standartet Kombetare te Kontabilitetit (SKK 2)

3- Baza e pergatitjes se PF: Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara (SKK 1)

4- PF jane hartuar mbi baze te parimit te vijimesise. 

A II- Politikat kontabel
1- Per percaktimin e kostos se inventarit eshte perdorur metoda FIFO (SKK 4).

2- Vleresimi fillestar i elementeve AAM qe plotesojne kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte vleresuar 

me kosto (SKK 5).

3- Per vleresimin e mepasshem te AAM eshte perdorur metoda e kostos duke I paraqitur AAM ne bilanc

me koston minus amortizimin e akumuluar (SKK 5).

4- Per llogaritjen e amortizimit te AAM eshte perdorur metoda lineare (SKK 5) duke perdorur normat fiskale

ne fuqi. Me konkretisht:

Makineri pajisje 3-5% mbi vleren e mbetur ne vit.

Pajisje kompjuterike 25% mbi vleren e metur ne vit

Aktivet e tjera 3-5% mbi vleren e mbetur ne vit

B- Shenime mbi zerat e pasqyrave financiare  

1- Aktivet monetare

Banka 

Nr Emri I bankes Monedha Vlera ne leke

1 Intesa SanPaolo LEK 248155.07

2 Intesa SanPaolo EURO 1416.4796

3 ProCredit Bank LEK 0

4 Alpha bank LEK 16765.5

Alpha bank EURO 11757.37863

Raiffeisen Bank LEK 2887.72

BKT LEK 1755.61

BKT LEK 680674.04

Alpha bank EURO 13305.6

Totali 976,717.40        

Arka

Nr Emertimi Monedha Vlera ne leke

1 Arka ne leke LEK 4,220.73            

Totali 4,220.73            

2- Aktive te tjera financiare afatshkurtra 

> Kliente per mallra, produkte, sherbime 13,430,380.19  

> TVSh 194,598.79       

3- Inventari 





Tatimpaguesi: Univers Hotel sh.p.k

NIPT:L02625201R

Aktiviteti: Bar-resotant-hotel

Njesia e matjes

Sheno njeren 

nga njesite me 

poshte: 

(kg/m2/m3/litra/

cope/kuti/ml)

Xhek cope 5 14,500.00          

Civas cope 11 39,600.00          

Ballantajms cope 7 22,400.00          

Xhoni i kuq cope 14 53,200.00          

Skenderbe cope 8 27,200.00          

J&B cope 11 40,700.00          

Bells cope 12 45,600.00          

Malibu cope 6 27,600.00          

Comfort cope 11 67,520.00          

Xhoni i zi cope 10 48,200.00          

Capten Morgan cope 18 69,300.00          

Uzo (12) cope 9 17,100.00          

Cinzano cope 4 11,000.00          

Martini i kuq cope 11 12,650.00          

Campari cope 2 5,800.00            

Artikc cope 9 29,250.00          

Tekila limon cope 13 43,940.00          

White house cope 9 33,390.00          

Jagei maister cope 1 4,700.00            

Pushkin i kuq cope 7 27,370.00          

Gin gordons cope 8 31,680.00          

Doisarono cope 6 20,100.00          

Amaro Lukano cope 9 31,320.00          

Ramazoti cope 5 19,000.00          

Fernet Branka cope 4 5,032.00            

Averna cope 9 17,280.00          

Tekila Sierra cope 5 13,500.00          

Amaro cope 7 19,950.00          

Limoncelo cope 12 46,200.00          

Bakardi cope 6 28,920.00          

Smirnoff cope 7 29,750.00          

Petrus cope 4 12,700.00          

Pushkin i zi cope 9 25,920.00          

Finlandia cope 12 41,100.00          

Metaxa 5 yje cope 7 25,095.00          

Metaxa 7 yje cope 9 31,950.00          

Vekia Romania cope 11 37,840.00          

Dimpel cope 8 19,600.00          

Bravo koli 7 10,500.00          

Inventari fizik i mallrave dhe materialeve i dates 31.12.2013

Sasia ne 

numer qe

eshte 

gjendje ne 

njesi

Vlera e mallit 

dhe materialit 

sipas vleres se 

blerjesNr

Emertimi i mallrave dhe 

materialeve gjendje



Zhveps koli 13 8,450.00            

Ivi koli 10 12,000.00          

Neskafe koli 9 13,500.00          

Limon soda koli 12 14,400.00          

Fanta koli 8 9,600.00            

Kola koli 7 8,750.00            

Pepsi koli 6 7,380.00            

Uje koli 4 1,800.00            

Biter koli 5 1,600.00            

Crodino koli 2 840.00               

Suko koli 6 1,500.00            

Red bull koli 12 28,800.00          

Santal koli 2 3,520.00            

Heineken koli 1 1,580.00            

Tuborg koli 9 12,960.00          

Lovenbraun koli 2 2,976.00            

Tirana koli 4 5,280.00            

Korona koli 16 32,640.00          

Efest koli 9 9,720.00            

Amstel koli 2 3,120.00            

Peroni koli 7 11,088.00          

kapucino koli 9 40,500.00          

Kafe koli 5 76,800.00          

Cokollate e nxehte koli 9 14,850.00          

Akullore skandal koli 2 900.00               

Akullore Marengata koli 4 2,600.00            

Akullore cekollata koli 3 2,550.00            

Akullore Barcelona koli 1 670.00               

Akullore karakola koli 2 1,700.00            

Akullore copa krit koli 2 1,540.00            

Akullore kopafzoi koli 4 3,440.00            

caj i ftohte koli 8 18,240.00          

Mish leke 1 379,326.21        

Bulmet leke 1 76,200.00          

Veze leke 1 8,750.00            

Sallam leke 1 31,250.00          

Fruta leke 1 9,400.00            

Perime leke 1 78,450.00          

2,047,127.21     

EMER

Ermira Capia

TOTALI



Shoqeria: Univers Hotel sh.p.k

NIPT-I:L02625201R

Aktivet afatgjata materiale me vlere fillestare 2013

NR. Emertimi Sasia Gjendje 01/01/2013 Shtesa Pakesime Gjendje 31/12/2013

1 Toka -                         

2 Ndertime 6348215.262 6,348,215.26         

3 Makineri, pajisje 1,596,236.25           647,204.02    -                2,243,440.27         

4 Mjete transporti 724,500.00              1,400,000.00 2,124,500.00         

5 Kompjuterike 71,100.00                -                71,100.00              

6 Zyre -                          -                         

7 Te tjera 874360.2 2,937,281.09 3,811,641.29         

8 -                         

TOTALI 9,614,411.72           4,984,485.11 -                14,598,896.82       

Amortizimi I aktiveve afatgjata materiale 2013

NR. Emertimi Sasia Gjendje 01/01/2013 Shtesa Pakesime Gjendje 31/12/2013

1 Toka -                         

2 Ndertime 139274.8265 139,274.83            

3 Makineri, pajisje 78,852.87                80,368.31      -                159,221.18            

4 Mjete transporti 51,338.98                58,694.83      110,033.81            

5 Kompjuterike 38,605.08                8,123.73        46,728.81              

6 Zyre -                          -                         

7 Te tjera 163,865.86              116,243.76    280,109.63            

8 -                         

TOTALI 332,662.79              402,705.46    -                735,368.25            

Vlera kontabel neto e Aktiveve afatgjata materiale 2013

NR. Emertimi Sasia Gjendje 01/01/2013 Shtesa Pakesime Gjendje 31/12/2013

1 Toka -                         

2 Ndertime 6,348,215.26           -                 (139,274.83)  6,208,940.44         

3 Makineri, pajisje 1,517,383.38           647,204.02    (80,368.31)    2,084,219.09         

4 Mjete transporti 673,161.02              1,400,000.00 (58,694.83)    2,014,466.19         

5 Kompjuterike 32,494.92                -                 (8,123.73)      24,371.19              

6 Zyre -                          -                 -                -                         

7 Te tjera 710,494.34              2,937,281.09 (116,243.76)  3,531,531.66         

8 -                         

TOTALI 9,281,748.92           4,984,485.11 (402,705.46)  13,863,528.57       

Administratori

Ermira Çapia



Subjekti: ERMIRA ÇAPIA

INVENTARI I AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT 2013

Nr. Lloji I automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1 AUTOVETURE 4+1 EL4383 652,966.19               

2 AUTOVETURE 4+1 AA988BZ 1,361,500.00            

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Shuma 2,014,466.19            

Administratori

ERMIRA ÇAPIA



Deklarate

    Une, Ermira Çapia, administratore e shoqerise Univers Hotel sh.p.k me nr.

 NIPT-I L02625201R, me seli Lagja Emin Matraxhiu, Elbasan, deklaroj se  

Z. Ardjan Çopja eshte pronar I vetem I te gjitha kuotave te kapitalit te kesaj shoqerie

Administratori

Ermira Çapia



Deklarate 

Une, Ermira Çapia, deklaroj se Pasqyrat Financiare te shoqerise Univers Hotel sh.p.k per vitin 

2013 jane hartuar nga ekonomistja Shqiponjë Açka. Ekonomistja eshte licensuar si KM

me nr regjistri 0019 dhe ka filluar ushtrimin e licenses ne shkurt te vitit 2011 si biznes I vogel

 me nr NIPT-I L12625203L. 

Administratori

Ermira Çapia



Shoqeria: Univers Hotel sh.p.k

NIPT: L02625201R

Pasqyre nr.1

Ne 000 /leke
Aneks statistikor

Te ardhurat Numri I llogariseKodi statistikorViti 2013 Viti 2012

1 Shitjet gjithsej (a+b+c) 70 11100 18,996.14       29,055.16       

a) Te ardhura nga shitja e produktit te vet 701/702/703 11101 -                  -                  

b) Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102 18,996.14       29,055.16       

c) Te ardhura nga shitja e mallrave 705 11103 -                  -                  

2 Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104 -                  -                  

a) Qeraja 7081 111041 -                  -                  

b) Komisione 7082 111042 -                  -                  

c) Transport per te tjeret 7083 111043 -                  -                  

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem dhe prodhimeve ne proces71 11201 -                  -                  

Shtesat (+) 112011 -                  -                  

Pakesimet (-) 112012 -                  -                  

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital72 11300 -                  -                  

nga I cili: Prodhim I aktiveve afatgjata 11301 -                  -                  

5 Te ardhurat nga grantet (subvencionet) 73 11400 -                  -                  

6 Te tjera 75 11500 0.01                -                  

7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 -                  -                  

I) Totali I te ardhurave (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 18,996.15  29,055.16   

Administratori

Ermira Çapia



Shoqeria: Univers Hotel sh.p.k

NIPT: L02625201R

Pasqyre nr.2

Ne 000 /leke
Aneks statistikor

Shpenzimet Numri I llogariseKodi statistikorViti 2013 Viti 2012

1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 12,907.77       22,430.58       

a) Blerje, shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602 12101 -                  -                  

b) Ndryshimet e gjendjeve te materialeve (+/-) 12102 -                  -                  

c) Mallra te blera 605/1 12103 9,061.28         27,245.02       

d) Ndryshimet e gjendjeve te mallrave (+/-) 12104 3,846.49         (4,814.44)        

e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 -                  -                  

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 2,099.43         2,864.24         

a) Pagat e personelit 641 12201 1,799.00         2,454.37         

b) Shpenzimet per sigurime shoqerore dhe shendetesore 644 12202 300.43            409.88            

3 Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300 402.71            114.72            

4 Sherbime nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+m) 61 12400 2,853.58         2,808.31         

a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 -                  -                  

b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 -                  -                  

c) Qera 613 12403 580.00            540.00            

d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404

e) Shpenzime per siguracione 616 12405 -                  -                  

f) Kerkim studime 617 12406 -                  -                  

g) Sherbime te tjera 618 12407 1,870.84         1,788.02         

h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 -                  -                  

i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 -                  -                  

j) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 -                  -                  

k) Shpenzime portare dhe telekomunikacioni 626 12411 254.37            430.30            

l) Shpenzime transporti 627 12412 -                  -                  

Per blerje 6271 124121 -                  -                  

Per shitje 6272 124122 -                  -                  

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 148.37            50.00              

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 280.42            315.42            

a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501

b) Akciza 633 12502

c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 260.42            315.42            

d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 20.00              0

II) Totali I shpenzimeve (1+2+3+4+5) 12600 18,543.92  28,533.28   

Informate: Viti 2013 Viti 2012

1 Numri mesatar I te punesuarve 14000 4.50                6.00                

2 Investimet 15000 4,984,485.11  2008281.044

a) Shtimi I aseteve fikse 15001 4,984,485.11  2008281.044

nga te cilat: Asete te reja 150011 4,984,485.11  2008281.044

b) Pakesimi I aseteve fikse 15002 0 0

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 0

Administratori

Ermira Çapia



Shoqeria: Univers Hotel sh.p.k

NIPT: L02625201R

Pasqyra nr. 3

Aktiviteti 

Te ardhurat nga 

aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti

2 Tregti Tregti ushqimore, pije

3 Tregti Tregti materiale ndertimi

4 Tregti Tregti cigaresh

5 Tregti Tregti artikuj industriale

6 Tregti Farmaci

7 Tregti Eksport mallrash

8 Tregti Tregti te tjera

I Totali I te ardhurave nga tregtia -                        

9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike

11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali I te ardhurave nga ndertimi

12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13 Prodhim Fason te cdo lloji

14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15 Prodhim Prodhim ushqimore

16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj

17 Prodhim Prodhime energji

18 Prodhim Prodhim hidrokarbure

19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali I te ardhurave nga prodhimi

20 Transport Transport mallrash

21 Transport Transport malli nderkombetare

22 Transport Transport udhetaresh

23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali I te ardhurave nga transporti

24 Sherbimi Sherbime financiare 6.33                          

25 Sherbimi Siguracione

26 Sherbimi Sherbime mjekesore

27 Sherbimi Bar restorante 5,426,125.83            

28 Sherbimi Hoteleri 12,847,568.33          

29 Sherbimi Lojera fati

30 Sherbimi Veprimtari televizive

31 Sherbimi Telekomunikacion

32 Sherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme

33 Sherbimi Profesione te lira

34 Sherbimi Sherbime te tjera 722,450.83               

V Totali I te ardhurave nga sherbimi 18,996,151.33       

TOTALI (I+II+III+IV+V) 18,996,151.33    



Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 21 000 leke 2 punonjes cdo muaj

Me page nga 21 001 deri ne 30000 leke 0.5 punonjes cdo muaj

Me page nga 30 001 deri ne 66 500 leke 2 punonjes cdo muaj

Me page nga 66 501 deri ne 84100 leke

Me page me te larte se 84 100 leke

TOTALI
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